
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2021-170

PUBLIÉ LE 30 JUILLET 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

27-2021-07-21-00006 - Décision tarifaire n° 508 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD MAISON DE RETRAITE

PONT-AUTHOU (3 pages) Page 3

27-2021-07-21-00005 - Décision tarifaire n° 512 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD RISLE-ESTUAIRE

PONT-AUDEMER (3 pages) Page 7

27-2021-07-21-00004 - Décision tarifaire n° 514 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD CH BERNAY (3 pages) Page 11

27-2021-07-21-00007 - Décision tarifaire n° 515 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS (3

pages) Page 15

DSDEN de l'Eure /

27-2021-07-28-00003 - communicatino de resultat d' examen du BNSSA

session du 30062021 scb bernay (1 page) Page 19

27-2021-07-28-00001 - communication de resultat à l' examen BNSSA

session du 22052021 scb bernay (1 page) Page 21

27-2021-07-28-00002 - communication de resultat examen du BNSSA

session du 11062021 cd croix blanche eure (1 page) Page 23

Préfecture de l'Eure / CABINET

27-2021-07-29-00001 - ARRETE - Portant attribution d'une récompense pour

actes de courage et de dévouement (1 page) Page 25

27-2021-07-22-00009 - Arrêté portant attribution du titre de conseiller

départemental honoraire - M. Alfred RECOURS (1 page) Page 27

27-2021-07-22-00010 - Arrêté portant attribution du titre de conseiller

départemental honoraire - M. Arnaud LEVITRE (1 page) Page 29

27-2021-07-22-00011 - Arrêté portant attribution du titre de conseillère

départementale honoraire - Mme Andrée OGER (1 page) Page 31

Préfecture de l'Eure / Direction de la citoyenneté et de la légalité

27-2021-07-12-00040 - Communauté de communes du pays de

Honfleur-Beuzeville - arrêté modification statutaire (2 pages) Page 33

27-2021-07-28-00004 - SITEUR - arrêté modification statutaire (4 pages) Page 36

2



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-07-21-00006

Décision tarifaire n° 508 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD

MAISON DE RETRAITE PONT-AUTHOU

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00006 - Décision tarifaire n° 508 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD MAISON DE RETRAITE PONT-AUTHOU 3



POUR L’ANNEE

270013592SSIAD MAISON DE RETRAITE PONT

508

2021

PORTANT FIXATION DU PRIX DE

DE

DECISION N°

-

DECISION TARIFAIRE N° 508 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION

GLOBALE DE SOINS POUR 2021 DE

SSIAD MAISON DE RETRAITE PONT AUTHOU - 270013592

VU

VU

l’arrêté ministériel du 08/06/2021 publié au Journal Officiel du 24/06/2021 pris en application de
l’article L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif
global de dépenses d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et
services relevant de la Caisse nationale de solidarité pour l'autonomie ;

VU

VU

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de
Directeur Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

le Code de la Sécurité Sociale ;

la décision du 15/06/2021 publiée au Journal Officiel du 29/06/2021 relative aux dotations
régionales limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ;

VU

la transmission des propositions budgétaires et de ses annexes en date du 22/06/2021 par la
personne ayant qualité pour représenter la structure dénommée SSIAD MAISON DE RETRAITE
PONT AUTHOU (270013592)  pour 2021 ;

Considérant

les propositions de modifications budgétaires transmises par courrier(s) en date du 08/07/2021  ,
par l'ARS Normandie ;

Considérant

l'absence de réponse de la structure ;Considérant

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au
Journal Officiel du 15/12/2020 ;

VU l’autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure SSIAD
dénommée SSIAD MAISON DE RETRAITE PONT AUTHOU (270013592) sise 2, R SAINT-
VULFRAN, 27290, PONT AUTHOU et gérée par l’entité dénommée MAISON DE RETRAITE
PONT AUTHOU (270001084) ;

Considérant la décision d’autorisation budgétaire finale en date du 21/07/2021.

1

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00006 - Décision tarifaire n° 508 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD MAISON DE RETRAITE PONT-AUTHOU 4



A compter du 21/07/2021, la dotation globale de soins est fixée à 661 933.89€ au titre de 2021.Article 1er

Groupe I
Dépenses afférentes à l’exploitation courante

- dont CNR

- dont CNR

661 933.89

Groupe I
Produits de la tarification

0.00

RECETTES
0.00

GROUPES FONCTIONNELS

Reprise de déficits

Groupe II
Dépenses afférentes au personnel

0.00

Groupe III
Dépenses afférentes à la structure

MONTANTS
EN EUROS

TOTAL Dépenses 661 933.89

DEPENSES

46 133.06

0.00
Groupe III
Produits financiers et produits non encaissables

1 497.89

134 918.07

- dont CNR

661 933.89

480 882.76

- dont CNR 1 497.89

TOTAL Recettes

Groupe II
Autres produits relatifs à l’exploitation

Reprise d’excédents

- pour l’accueil de personnes âgées : 661 933.89€ (fraction forfaitaire s’élevant à 55 161.16€).
Le prix de journée est fixé à 43.18€.

Les recettes et les dépenses prévisionnelles de la structure sont autorisées comme suit :

DECIDE

Dépenses exclues du tarif : 0.00€

La dotation se répartit comme suit :

2

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00006 - Décision tarifaire n° 508 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD MAISON DE RETRAITE PONT-AUTHOU 5



A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, les tarifs de
reconduction sont fixés, à titre transitoire, à :

Article 2

• dotation globale de soins 2022 : 660 436.00€. Cette dotation se répartit comme suit :

- pour l’accueil de personnes âgées : 660 436.00€ (fraction forfaitaire s’élevant à 55 036.33€).
Le prix de journée est fixé à 43.08€.

Article 4 La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision
qui sera notifiée à l’entité gestionnaire MAISON DE RETRAITE PONT AUTHOU
(270001084) et à l’établissement concerné.

Fait à CAEN , Le 21/07/2021

Le Directeur Général

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de NantesBP 18 529 ,
44185, NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les
personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

Article 3

3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00006 - Décision tarifaire n° 508 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD MAISON DE RETRAITE PONT-AUTHOU 6



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-07-21-00005

Décision tarifaire n° 512 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD

RISLE-ESTUAIRE PONT-AUDEMER

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00005 - Décision tarifaire n° 512 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD RISLE-ESTUAIRE PONT-AUDEMER 7



POUR L’ANNEE

270002918SSIAD PAYS RISLE-ESTUAIRE

512

2021

PORTANT FIXATION DU PRIX DE

DE

DECISION N°

-

DECISION TARIFAIRE N° 512 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION

GLOBALE DE SOINS POUR 2021 DE

SSIAD PAYS RISLE-ESTUAIRE PONT-AUDEMER - 270002918

VU

VU

l’arrêté ministériel du 08/06/2021 publié au Journal Officiel du 24/06/2021 pris en application de
l’article L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif
global de dépenses d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et
services relevant de la Caisse nationale de solidarité pour l'autonomie ;

VU

VU

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de
Directeur Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

le Code de la Sécurité Sociale ;

la décision du 15/06/2021 publiée au Journal Officiel du 29/06/2021 relative aux dotations
régionales limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ;

VU

la transmission des propositions budgétaires et de ses annexes en date du 22/06/2021 par la
personne ayant qualité pour représenter la structure dénommée SSIAD PAYS RISLE-
ESTUAIRE PONT-AUDEMER (270002918)  pour 2021 ;

Considérant

les propositions de modifications budgétaires transmises par courrier(s) en date du 08/07/2021  ,
par l'ARS Normandie ;

Considérant

l'absence de réponse de la structure ;Considérant

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au
Journal Officiel du 15/12/2020 ;

VU l’autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 15/07/2017 de la structure SSIAD
dénommée SSIAD PAYS RISLE-ESTUAIRE PONT-AUDEMER (270002918) sise 64, RTE DE
LISIEUX, 27504, PONT AUDEMER et gérée par l’entité dénommée CH DE LA RISLE PONT-
AUDEMER (270000102) ;

Considérant la décision d’autorisation budgétaire finale en date du 21/07/2021.

1

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00005 - Décision tarifaire n° 512 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD RISLE-ESTUAIRE PONT-AUDEMER 8



A compter du 21/07/2021, la dotation globale de soins est fixée à 1 032 417.41€ au titre de 2021.Article 1er

Groupe I
Dépenses afférentes à l’exploitation courante

- dont CNR

- dont CNR

1 032 417.41

Groupe I
Produits de la tarification

0.00

RECETTES
0.00

GROUPES FONCTIONNELS

Reprise de déficits

Groupe II
Dépenses afférentes au personnel

0.00

Groupe III
Dépenses afférentes à la structure

MONTANTS
EN EUROS

TOTAL Dépenses 1 032 417.41

DEPENSES

131 234.06

0.00
Groupe III
Produits financiers et produits non encaissables

2 115.61

219 599.90

- dont CNR

1 032 417.41

681 583.45

- dont CNR 2 115.61

TOTAL Recettes

Groupe II
Autres produits relatifs à l’exploitation

Reprise d’excédents

- pour l’accueil de personnes âgées : 1 032 417.41€ (fraction forfaitaire s’élevant à 86 034.78€).
Le prix de journée est fixé à 42.86€.

Les recettes et les dépenses prévisionnelles de la structure sont autorisées comme suit :

DECIDE

Dépenses exclues du tarif : 0.00€

La dotation se répartit comme suit :

2

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00005 - Décision tarifaire n° 512 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD RISLE-ESTUAIRE PONT-AUDEMER 9



A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, les tarifs de
reconduction sont fixés, à titre transitoire, à :

Article 2

• dotation globale de soins 2022 : 1 030 301.80€. Cette dotation se répartit comme suit :

- pour l’accueil de personnes âgées : 1 030 301.80€ (fraction forfaitaire s’élevant à 85
858.48€).
Le prix de journée est fixé à 42.77€.

Article 4 La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision
qui sera notifiée à l’entité gestionnaire CH DE LA RISLE PONT-AUDEMER (270000102) et
à l’établissement concerné.

Fait à CAEN , Le 21/07/2021

Le Directeur Général

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de NantesBP 18 529 ,
44185, NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les
personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

Article 3

3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00005 - Décision tarifaire n° 512 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD RISLE-ESTUAIRE PONT-AUDEMER 10



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-07-21-00004

Décision tarifaire n° 514 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD

CH BERNAY

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00004 - Décision tarifaire n° 514 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD CH BERNAY 11



POUR L’ANNEE

270013642SSIAD CH BERNAY

514

2021

PORTANT FIXATION DU PRIX DE

DE

DECISION N°

-

DECISION TARIFAIRE N° 514 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION

GLOBALE DE SOINS POUR 2021 DE

SSIAD CH BERNAY - 270013642

VU

VU

l’arrêté ministériel du 08/06/2021 publié au Journal Officiel du 24/06/2021 pris en application de
l’article L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif
global de dépenses d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et
services relevant de la Caisse nationale de solidarité pour l'autonomie ;

VU

VU

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de
Directeur Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

le Code de la Sécurité Sociale ;

la décision du 15/06/2021 publiée au Journal Officiel du 29/06/2021 relative aux dotations
régionales limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ;

VU

la transmission des propositions budgétaires et de ses annexes en date du 21/06/2021 par la
personne ayant qualité pour représenter la structure dénommée SSIAD CH BERNAY
(270013642)  pour 2021 ;

Considérant

les propositions de modifications budgétaires transmises par courrier(s) en date du 08/07/2021  ,
par l'ARS Normandie ;

Considérant

l'absence de réponse de la structure ;Considérant

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au
Journal Officiel du 15/12/2020 ;

VU l’autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure SSIAD
dénommée SSIAD CH BERNAY (270013642) sise 5, R Anne de Ticheville, 27303, BERNAY et
gérée par l’entité dénommée CH BERNAY (270000060) ;

Considérant la décision d’autorisation budgétaire finale en date du 21/07/2021.

1

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00004 - Décision tarifaire n° 514 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD CH BERNAY 12



A compter du 21/07/2021, la dotation globale de soins est fixée à 1 096 024.70€ au titre de 2021.Article 1er

Groupe I
Dépenses afférentes à l’exploitation courante

- dont CNR

- dont CNR

1 096 024.70

Groupe I
Produits de la tarification

0.00

RECETTES
0.00

GROUPES FONCTIONNELS

Reprise de déficits

Groupe II
Dépenses afférentes au personnel

0.00

Groupe III
Dépenses afférentes à la structure

MONTANTS
EN EUROS

TOTAL Dépenses 1 096 024.70

DEPENSES

48 311.65

0.00
Groupe III
Produits financiers et produits non encaissables

0.00

197 928.08

- dont CNR

1 096 024.70

849 784.97

- dont CNR 0.00

TOTAL Recettes

Groupe II
Autres produits relatifs à l’exploitation

Reprise d’excédents

- pour l’accueil de personnes âgées : 1 096 024.70€ (fraction forfaitaire s’élevant à 91 335.39€).
Le prix de journée est fixé à 51.12€.

Les recettes et les dépenses prévisionnelles de la structure sont autorisées comme suit :

DECIDE

Dépenses exclues du tarif : 0.00€

La dotation se répartit comme suit :

2

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00004 - Décision tarifaire n° 514 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD CH BERNAY 13



A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, les tarifs de
reconduction sont fixés, à titre transitoire, à :

Article 2

• dotation globale de soins 2022 : 1 096 024.70€. Cette dotation se répartit comme suit :

- pour l’accueil de personnes âgées : 1 096 024.70€ (fraction forfaitaire s’élevant à 91
335.39€).
Le prix de journée est fixé à 51.12€.

Article 4 La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision
qui sera notifiée à l’entité gestionnaire CH BERNAY (270000060) et à l’établissement
concerné.

Fait à CAEN , Le 21/07/2021

Le Directeur Général

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de NantesBP 18 529 ,
44185, NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les
personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

Article 3

3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00004 - Décision tarifaire n° 514 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD CH BERNAY 14



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-07-21-00007

Décision tarifaire n° 515 portant fixation de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD

ADMR DES SIX CANTONS

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00007 - Décision tarifaire n° 515 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS 15



POUR L’ANNEE

270024995SSIAD ADMR DES SIX CANTONS

515

2021

PORTANT FIXATION DU PRIX DE

DE

DECISION N°

-

DECISION TARIFAIRE N° 515 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION

GLOBALE DE SOINS POUR 2021 DE

SSIAD ADMR DES SIX CANTONS - 270024995

VU

VU

l’arrêté ministériel du 08/06/2021 publié au Journal Officiel du 24/06/2021 pris en application de
l’article L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif
global de dépenses d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et
services relevant de la Caisse nationale de solidarité pour l'autonomie ;

VU

VU

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de
Directeur Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

le Code de la Sécurité Sociale ;

la décision du 15/06/2021 publiée au Journal Officiel du 29/06/2021 relative aux dotations
régionales limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ;

VU

la transmission des propositions budgétaires et de ses annexes en date du 29/10/2021 par la
personne ayant qualité pour représenter la structure dénommée SSIAD ADMR DES SIX
CANTONS (270024995)  pour 2021 ;

Considérant

les propositions de modifications budgétaires transmises par courrier(s) en date du 08/07/2021  ,
par l'ARS Normandie ;

Considérant

l'absence de réponse de la structure ;Considérant

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au
Journal Officiel du 15/12/2020 ;

VU l’autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure SSIAD
dénommée SSIAD ADMR DES SIX CANTONS (270024995) sise 42, R WILLY BRANDT,
27001, GRAVIGNY et gérée par l’entité dénommée ASSOCIATION SSIAD ADMR DES SIX
CANTONS (270028962) ;

Considérant la décision d’autorisation budgétaire finale en date du 21/07/2021.

1

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00007 - Décision tarifaire n° 515 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS 16



A compter du 21/07/2021, la dotation globale de soins est fixée à 1 504 644.52€ au titre de 2021.Article 1er

Groupe I
Dépenses afférentes à l’exploitation courante

- dont CNR

- dont CNR

1 504 644.52

Groupe I
Produits de la tarification

0.00

RECETTES
0.00

GROUPES FONCTIONNELS

Reprise de déficits

Groupe II
Dépenses afférentes au personnel

0.00

Groupe III
Dépenses afférentes à la structure

MONTANTS
EN EUROS

TOTAL Dépenses 1 504 644.52

DEPENSES

117 439.64

0.00
Groupe III
Produits financiers et produits non encaissables

7 935.45

322 980.33

- dont CNR

1 504 644.52

1 064 224.55

- dont CNR 7 935.45

TOTAL Recettes

Groupe II
Autres produits relatifs à l’exploitation

Reprise d’excédents

- pour l’accueil de personnes âgées : 1 504 644.52€ (fraction forfaitaire s’élevant à 125 387.04€).
Le prix de journée est fixé à 39.17€.

Les recettes et les dépenses prévisionnelles de la structure sont autorisées comme suit :

DECIDE

Dépenses exclues du tarif : 0.00€

La dotation se répartit comme suit :

2

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00007 - Décision tarifaire n° 515 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS 17



A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, les tarifs de
reconduction sont fixés, à titre transitoire, à :

Article 2

• dotation globale de soins 2022 : 1 496 709.07€. Cette dotation se répartit comme suit :

- pour l’accueil de personnes âgées : 1 496 709.07€ (fraction forfaitaire s’élevant à 124
725.76€).
Le prix de journée est fixé à 38.96€.

Article 4 La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision
qui sera notifiée à l’entité gestionnaire ASSOCIATION SSIAD ADMR DES SIX CANTONS
(270028962) et à l’établissement concerné.

Fait à CAEN , Le 21/07/2021

Le Directeur Général

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de NantesBP 18 529 ,
44185, NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les
personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

Article 3

3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-07-21-00007 - Décision tarifaire n° 515 portant fixation de la dotation globale de

soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS 18



DSDEN de l'Eure

27-2021-07-28-00003

communicatino de resultat d' examen du BNSSA

session du 30062021 scb bernay

DSDEN de l'Eure - 27-2021-07-28-00003 - communicatino de resultat d' examen du BNSSA session du 30062021 scb bernay 19



DSDEN de l'Eure - 27-2021-07-28-00003 - communicatino de resultat d' examen du BNSSA session du 30062021 scb bernay 20



DSDEN de l'Eure

27-2021-07-28-00001

communication de resultat à l' examen BNSSA

session du 22052021 scb bernay

DSDEN de l'Eure - 27-2021-07-28-00001 - communication de resultat à l' examen BNSSA session du 22052021 scb bernay 21



DSDEN de l'Eure - 27-2021-07-28-00001 - communication de resultat à l' examen BNSSA session du 22052021 scb bernay 22



DSDEN de l'Eure

27-2021-07-28-00002

communication de resultat examen du BNSSA

session du 11062021 cd croix blanche eure

DSDEN de l'Eure - 27-2021-07-28-00002 - communication de resultat examen du BNSSA session du 11062021 cd croix blanche eure 23



DSDEN de l'Eure - 27-2021-07-28-00002 - communication de resultat examen du BNSSA session du 11062021 cd croix blanche eure 24



Préfecture de l'Eure

27-2021-07-29-00001

ARRETE - Portant attribution d'une récompense

pour actes de courage et de dévouement

Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-29-00001 - ARRETE - Portant attribution d'une récompense pour actes de courage et de dévouement 25



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-29-00001 - ARRETE - Portant attribution d'une récompense pour actes de courage et de dévouement 26



Préfecture de l'Eure

27-2021-07-22-00009

Arrêté portant attribution du titre de conseiller

départemental honoraire - M. Alfred RECOURS

Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-22-00009 - Arrêté portant attribution du titre de conseiller départemental honoraire - M. Alfred

RECOURS 27



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-22-00009 - Arrêté portant attribution du titre de conseiller départemental honoraire - M. Alfred

RECOURS 28



Préfecture de l'Eure

27-2021-07-22-00010

Arrêté portant attribution du titre de conseiller

départemental honoraire - M. Arnaud LEVITRE

Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-22-00010 - Arrêté portant attribution du titre de conseiller départemental honoraire - M. Arnaud

LEVITRE 29



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-22-00010 - Arrêté portant attribution du titre de conseiller départemental honoraire - M. Arnaud

LEVITRE 30



Préfecture de l'Eure

27-2021-07-22-00011

Arrêté portant attribution du titre de conseillère

départementale honoraire - Mme Andrée OGER

Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-22-00011 - Arrêté portant attribution du titre de conseillère départementale honoraire - Mme Andrée

OGER 31



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-22-00011 - Arrêté portant attribution du titre de conseillère départementale honoraire - Mme Andrée

OGER 32



Préfecture de l'Eure

27-2021-07-12-00040

Communauté de communes du pays de

Honfleur-Beuzeville - arrêté modification

statutaire

Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-12-00040 - Communauté de communes du pays de Honfleur-Beuzeville - arrêté modification statutaire 33



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-12-00040 - Communauté de communes du pays de Honfleur-Beuzeville - arrêté modification statutaire 34



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-12-00040 - Communauté de communes du pays de Honfleur-Beuzeville - arrêté modification statutaire 35



Préfecture de l'Eure

27-2021-07-28-00004

SITEUR - arrêté modification statutaire

Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-28-00004 - SITEUR - arrêté modification statutaire 36



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-28-00004 - SITEUR - arrêté modification statutaire 37



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-28-00004 - SITEUR - arrêté modification statutaire 38



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-28-00004 - SITEUR - arrêté modification statutaire 39



Préfecture de l'Eure - 27-2021-07-28-00004 - SITEUR - arrêté modification statutaire 40


